
ISTITUTO COMPRENSIVO CARLO PORTA
22040 LURAGO D'ERBA (CO) - Piazzale Carlo Porta - C.F. 82002040135 C.M. COIC84100T

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2024

TRIMESTRE Numero Fatture Importo Pagato

1° TRIMESTRE 33 106.579,99

2° TRIMESTRE 63 35.211,95

3° TRIMESTRE 23 25.919,39

4° TRIMESTRE 30 86.382,06

Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU BASE 

TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

-14,84

-18,89

-12,45

-20,28

254.093,39

INDICATORE SU BASE ANNUALE

149 -17,01

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato
Tempo medio di pagamento

 in gg.


