

ISTITUTO COMPRENSIVO CARLO PORTA

22040 LURAGO D'ERBA (CO) - Piazzale Carlo Porta - C.F. 82002040135 C.M. COIC84100T

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

2024

INDICATORE SU BASE ANNUALE			
Numero Fatture	Importo Pagato	Tempo medio di pagamento in gg.	
149	254.093,39	-17,01	

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE			
TRIMESTRE	Numero Fatture	Importo Pagato	Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU BASE TRIMESTRALE) di pagamento in gg.
1° TRIMESTRE	33	106.579,99	-14,84
2° TRIMESTRE	63	35.211,95	-18,89
3° TRIMESTRE	23	25.919,39	-12,45
4° TRIMESTRE	30	86.382,06	-20,28